[image: Описание: Описание: Описание: ЛокосовоСП]

ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» февраля 2026 года						                                 № 09-пг/нпа
      с.п. Локосово

О внесении изменения в постановление главы сельского поселения Локосово от 28.03.2023 № 09-пг/нпа «Об оплате труда рабочих администрации сельского    поселения Локосово»

В целях приведения в соответствии со специальной оценкой условий труда, статьей 23 устава сельского поселения Локосово:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Локосово от 28.03.2023 № 09-пг/нпа «Об оплате труда рабочих администрации сельского поселения Локосово» следующее изменение:
0. Приложение 2 к постановлению администрации сельского   поселения Локосово от 28.03.2023 № 09-пг/нпа «Об оплате труда рабочих администрации сельского поселения Локосово» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.
1. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения 				                              Н.Б. Свечников

Приложение к постановлению
главы сельского поселения Локосово
от « 24 » февраля 2026 года № 09-пг/нпа

Размер
должностного оклада рабочего администрации сельского поселения Локосово

	№
п/п
	Наименование должности
	Размер оклада (руб.)

	1
	Водитель автомобиля
	8 500,00

image1.jpeg